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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW - ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego zgodnie z art. 1380 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6z. zm.) pn. ,,Swiadczenie uslug kurierskich
W obrocie Kkrajowym oraz miedzynarodowym na rzecz Lotniczego Pogotowia
Ratunkowego — 2 zadania”. Nr postepowania: ZP/3/V1/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy, informuje, iz wplynety pytania

.....

w tresci SIWZ:

Pytania dotyczace zmiany lub wyjasnienia w zalaczniku nr 3B do SIWZ:

Pytanie 1:

Par 3 ust 4 1 5 projektu umowy - Prosimy o jednoznaczne okreSlenie czy wskazany cennik
mig¢dzynarodowy Wykonawcy, ktory ma obowiazywac przez caly okres obowiazywania umowy
1 stanowi zalacznik nr 4 do umowy ma to by¢ cennik z cenami juz po udzielonych rabatach? Czy
tez ma to by¢ cennik standardowy Wykonawcy, ktéry bedzie podstawa do wyliczenia ceny za inne
wagi i do innych krajow niz te wskazane w zalaczniku ofertowym xlIs - bez wskazanego
w zalaczniku xls % upustu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze cennik migdzynarodowy Wykonawcy, ktory bedzie stanowit
Zalacznik nr 4, ma juz zawiera¢ upusty z uwzglednieniem zasad opisanych w par. 3
do projektu umowy.

Pytanie 2:
Dotyczy zalacznik nr 3B par 5 pkt 314

(Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ na dodanie zapisu o regulacji naleznosci celno podatkowych w oparciu
o odrgbng umowe dotyczaca tylko tychze.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie zaproponowanego zapisu.
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Pytanie 3:
,,0. Rzeczywisty cigzar przesylek bedzie kazdorazowo okreslony przez Wykonawce w zaokragleniu
w gore do 0,50 kg lub 1,00 kg, na warunkach okreslonych w Zataczniku nr 4.”.

Wykonawca wnioskuje o wykreslenie stowa "Rzeczywisty" lub zmiang na Platna waga przesylek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadza zmiang w tresci § 3 ust. 6 Istotnych postanowien umowy
(zatacznik nr 3A 1 3B do SIWZ):

Bylo:
Rzeczywisty cigzar przesylek bedzie kazdorazowo okreslony przez Wykonawce

w  zaokragleniu w gorg do 0,50 kg lub 1,00 kg, na warunkach okreslonych
w Zalaczniku nr 4.

Jest:
Platna waga przesylek bedzie kazdorazowo okreslona przez Wykonawce w zaokragleniu
w gore do 0,50 kg lub 1,00 kg, na warunkach okreslonych w Zalaczniku nr 4.

Pytanie 4:

»J. Wykonawca ma prawo do dokonania kontrolnego sprawdzenia masy przesyiki oraz wymiarow
1 ewentualnego poprawienia kopii nalepki adresowej. Ustalenia dokonane ta droga uznaje sie
za ostateczne. Poprawiona masa przesylki stanowi dla Wykonawcy podstawe do naliczania
prawidiowej kwoty oplaty. Za mase przesylki przyjmuje si¢ mas¢ zawartosci przesylki wraz z jej
opakowaniem.” s

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie, ze do naliczenie
kosztow transportu brana jest po uwage zawsze najwyzsza waga (rzeczywista, objetoSciowa,
zadeklarowana).

Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadza zmiang w tresci § 4 ust. 5 Istotnych postanowien umowy
(zatacznik nr 3A 1 3B do SIWZ):

Byvlo:

Wykonawca ma prawo do dokonania kontrolnego sprawdzenia masy przesytki oraz
wymiarOw i ewentualnego poprawienia kopii nalepki adresowej. Ustalenia dokonane ta droga
uznaje si¢ za ostateczne. Poprawiona masa przesytki stanowi dla Wykonawcy podstawe do
naliczania prawidlowej kwoty oplaty. Za mase przesylki przyjmuje sic mase zawarto$ci
przesylki wraz z jej opakowaniem.

Jest:

Wykonawca ma prawo do dokonania kontrolnego sprawdzenia wagi przesylki oraz
wymiarow 1 ewentualnego poprawienia kopii etykiety adresowej. Ustalenia dokonane ta
droga uznaje si¢ za ostateczne. Poprawiona waga przesylki stanowi dla Wykonawcy
podstawe do naliczania prawidlowej kwoty oplaty. Za wage przesylki przyjmuje sie
najwyzsza wage (rzeczywista, objetosciowa, zadeklarowana).
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Pytanie 5:
Dotyczy Zalacznik nr 1 ust Il punkt 9

Wykonawca wnioskuje o wykreslenie zapisu. Ponizej uzasadnienie.

Przy standardowych ustugach, dla danych osobowych nadawcow i odbiorcow przesylek, jestesmy
Administratorami Danych Osobowym i przetwarzamy je zgodnie z Ar. 6 ust.l pkt. b Ogolnego
rozporzadzenia o ochronie danych osobowych (RODO), tzn. " Przetwarzanie jest zgodne = prawem
wylgeznie w przyvpadku, gdy...:

h) przetwarzanie jest niezbgdne do wykonania umowy, ktorej stronq jest osoba, ktorej dane
dotyezg,.."

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu.

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze zmiany SIWZ sa jej integralng czeScia i sa wiazgce
dla wszystkich Wykonawcow.
/
DYREKTOR
Lotniczego Pogotofvia Ratunkowego
Ir’ J 2
drhab. n. o zar, R\O'Be/ Galazkowski, prof. nadzw.
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